广 东 省 护 理 学 会
关于启动广东省护理学会 2025 年度团体标准立项申报的

通知

各地市护理学会、广东省护理学会各专业委员会、各医疗机构、各院校、

广大护理人员:

为贯彻落实《国家标准化发展纲要》及相关政策要求，推动广东省护

理行业的高质量发展，加快构建满足行业和创新需求的团体标准体系，广

东省护理学会现启动 2025 年度团体标准立项申报工作。现将有关事项通知

如下：

按照《广东省护理学会团体标准管理办法》、《广东省护理学会团体

标准制定程序》，广东省护理学会各专业委员会、会员单位及广大护理人

员均可提交立项申报书（详见附件）。标准编制单位以省护理学会各专业

委员会为主，不少于 3 家医疗机构参加。起草人应不少于 5人，参加过标

准编写培训，能主持标准编写的全流程。

请拟申报团体标准立项的专业委员会及有关单位，务必于 2025 年 4

月 10 日前，将立项申报书（见附件）以 E-mail 方式

发送至 gdhlbzwyh@163.com，逾期不予受理。另请申报

人扫码填写相关信息，并加入微信群，以便进后续沟通。

联系人及电话：俞玲娜 13928762305

附件：广东省护理学会团体标准制（修）订立项申报书

广东省护理学会标准工作委员会

2025 年 3月 11 日

		2025-03-11T16:30:54+0800